
 1 

 

UNIVERZITA KARLOVA 

FAKULTA TĚLOVYCHOVY A SPORTU  

José Martího 269/31, 162 52 Praha 

 

 

 

 

 

Vybavení referenčního pokoje studentských kolejí 

 

 

 

                                              Průvodní zpráva 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval:  Ing.Petra Šmejkalová 

  PARK + Interiér - design, Štěpána Dvořáka 543, Milevsko 

Tel: 777560599, e-mail: smejkalova.petra@volny.cz  

  

září 2019                                                                                                        



 2 

NÁVRH INTERIÉRU  

 

 Návrh řeší modernizaci pokoje studentských kolejí v areálu Univerzity Karlovy 

 Fakulty tělovýchovy a sportu, José Martího 269/31, 162 52 Praha  

 

 

STÁVAJÍCÍ STAV 

Pokoj je řešen jako trojlůžkový 

- stávající vybavení je v nevyhovujícím stavu  

- nedostatek úložného a pracovního prostoru  

 V nevyhovujícím stavu je podlahová krytina, osvětlení, elektroinstalace i topná tělesa 

            

NÁVRHOVANÝ STAV       

Návrh řeší výměnu stávajícího nábytku, lůžek, sedacího nábytku a stínění oken. 

Pokoj je řešen jako dvoulůžkový. Je vybaven šatními skříněmi, pracovními stoly a pevnými 

pracovními židlemi a dalším úložným prostorem s ohledem na charakter studia a potřeby 

studentů, tj uložení i většího sportovního vybavení jako je hokejová výstroj nebo lyžařské 

vybavení. 

Z tohoto důvodu je nad dveřmi pokoje také navržena kovové konstrukce s provazovým 

výpletem. 

Pokoj je dále vybaven volně stojící lednicí a magnetickými nástěnkami, žaluziemi a novou 

garnyží. 

Každá pracovní místo a lůžko je osvětleno   led osvětlením – led páskem zafrézovaným do 

dna zavěšených skříněk se samostatným vypínačem. 

Pokoje je možné řešit ve třech barevných variantách. 

Návrh neřeší výměnu podlahové krytiny tj zátěžového PVC, novou elektroinstalaci, a výměnu 

osvětlení, zazdění prosvětlovací stěny do chodby ze skleněných tvárnic nad vstupními dveřmi 

a nové barvy a nátěry stěn, které proběhnou při celkové rekonstrukci pokojů. 



 3 

BAREVNĚ A MATERIÁLOVÉ ŔEŠENÍ INTERIÉRU 

 

Celé nábytkové vybavení bude řešeno z laminované dřevotřísky s hranami ABS 
 v odstínech: 
 

-   LTD Akácie Lakeland světlá H1277 ST9 EGGER- úložný nábytek  

-   LTD Oblázkově šedá U201 ST9 EGGER - úložný nábytek 

-   LDT Onyxově šedá U960 ST9 EGGER – lůžko 

 

Barevné varianty pokoje - základní sestavu nábytku doplňuje sestava zavěšených skříněk 

v pastelových barvách  

- VAR.I. – LTD Lime Grass 5519 BS KRONOSPAN 

- VAR.II. – LTD Marmara Blue 5515 BS KRONOSPAN 

- VAR.III. – LTD Orange 0132 BS KRONOSPAN 

- úchytky – zafrézované, nerez, 2042-197ZN21, SIRO 

 

Před zahájením úprav interiéru je nutné všechny rozměry doměřit! 

 

Uvedené materiály a kování slouží pouze ke stanovení minimálního požadovaného standardu a nejsou 

pro zhotovitele závazné. Veškeré odstíny barev a technické provedení výrobků bude před uvedením do 

výroby odsouhlasené autorem projektové dokumentace, případně autorským dozorem v průběhu 

realizace. 



 4 

VYBAVENÍ STUDENTSKÉHO POKOJE 

 

NÁBYTEK 

OZN. POPIS SESTAV PROVEDENÍ KS 

A1 Psací stůl levý        1500x750x750mm - zdvojená LTD Akácie Lakeland světlá 

H1277 ST9 EGGER 36 mm 

- stolová podnož – LTD Akácie Lakeland 

světlá 36 mm 

- stolové nohy – nerez, 60x60 mm, 231532, 

Strong 

1 ks 

A2 Psací stůl pravý      1500x750x750mm - zdvojená LTD Akácie Lakeland světlá 

H1277 ST9 EGGER 36 mm 

- stolová podnož – LTD Akácie Lakeland 

světlá 36 mm 

- stolové nohy nerez 60x60mm, 231532, 

Strong 

1 ks 

A3 Pojízdný zásuvkový kontejner 

450x600x600mm 

- korpusy - LTD Oblázkově šedá U201 ST9 

EGGER 

- dvířka – LTD Oblázkově šedá U201 ST9 

EGGER 

- úchytky – zafrézované, nerez, 2042-

197ZN21, SIRO 

- nábytková kolečka – plastová černá 

2 ks 

A4 Šatní skříň              850x2200x600mm - korpusy - LTD Akácie Lakeland světlá 

H1277 ST9 EGGER  

- dvířka – LTD Oblázkově šedá U201 ST9 

EGGER 

- úchytky – zafrézované, nerez, 2042-

197ZN21, SIRO 

- šatní tyč – chrom ovál DEMOS 

- nábytkové rektifikační nohy 

2 ks 

A5 Policová skříňka, částečně uzavřená 

850x2200x380mm 

- korpusy – LTD Oblázkově šedá U201 ST9 

EGGER 

- dvířka – LTD Oblázkově šedá U201 ST9 

EGGER 

- úchytky – zafrézované, nerez, 2042-

197ZN21, SIRO, rektifikační nohy.   

1 ks 



 5 

A6 Otevřené police  636x2200x600(spodní 

část), 400mm                         (horní 

část) 

Prostor pro volně stojící lednici 

- korpusy (stojky) – LTD Oblázkově šedá 

U201 ST9 EGGER 18 mm 

- police – LTD Oblázkově šedá U201 ST9 

EGGER 18 mm 

- zesílená police nad lednicí – LTD Oblázkově 

šedá U201 ST9 EGGER 36 mm 

- větrací mřížka nad lednicí – 500x60mm, 

kartáčovaný hliník, 141625, DEMOS 

1 ks 

A7 Uzavřená policová skříňka  

500x2200x400mm 

- korpusy – LTD Akácie Lakeland světlá 

H1277 ST9 EGGER  

- dvířka – LTD Oblázkově šedá U201 ST9 

EGGER 

- úchytky – zafrézované, nerez, 2042-

197ZN21, SIRO 

- nábytkové rektifikační nohy 

1 ks 

A8 Věšáková stěna+police na boty 

1285x2200x400mm 

- korpusy – LTD Akácie Lakeland světlá 

H1277 ST9 EGGER  

- police na boty zesílená LTD Akácie 

Lakeland světlá H1277 ST9 EGGER 36 mm 

- šatní tyč – trubka 25 mm, nerez 

- věšáčky – nerez, 851/ZN4, SIRO 

1 ks 

A9 Otevřené zavěšené skříňky 

1025x380x300mm 

- korpusy – KRONOSPAN 

- VAR.I. – LTD Lime Grass 5519 BS  

- VAR.II. – LTD Marmara Blue 5515 BS 

- VAR.III. – LTD Orange 0132 BS 

- zafrézovaný LED pásek  

4 ks 

A10 Výklopné zavěšené skříňky 

1025x380x318mm 

- korpusy+dvířka – KRONOSPAN 

- VAR.I. – LTD Lime Grass 5519 BS VAR.II. – 

LTD Marmara Blue 5515BS VAR.III. – LTD 

Orange 0132 BS 

- výklopy – BLUM AVENTOS zafrézovaný LED 

pásek 14,4W, denní, bílá, trafo, vypínač 

2 ks 

 

 

 

 



 6 

LŮŽKA 

OZN. POPIS PROVEDENÍ KS 

P1 Lůžko+výsuvná zásuvka   

2050x950x500+250 mm 

- korpusy – LTD Onyxově šedá U960 ST9 

EGGER 

- zásuvka pod lůžko – LTD Onyxově šedá 

U960 ST9 EGGER, výsuv Blum BLUM 

MOVENTO BLUMOTION 766H7500S,S  

- pevný laťkový rošt. masiv 

- obkladový panel na stěně 250 mm 

2 ks 

 

 



 7 

VOLNÉ VYBAVENÍ: 

OZN. POPIS PROVEDENÍ KS 

D1 Matrace                 900x2000x175 mm 

 

- polyuretanová  

- vysoké zatížení -100-120kg 

- pětizonová, tvrhá  

- potah snímatelný  100% polyester 

 

2 ks 

D2 Magnetická popisovací tabule 

900x600mm 

 

-  bílá 2 ks 

D3 Lednice s mrazákem 

550x845x 575mm 

 

- volně stojící lednice  

- 105l + 14l vestavný mrazák,  

- A+++, led osvětlení, mechanické ovládání,  

1 ks 

D4 Horizontální žaluzie 1200x 2000mm 

 

- Hlinikové – lamely 25mm barva -  

imit.nerez  celostínící   

- Profil – stříbrny RAL  9006 

- Ovládání P/L 

2 ks 

D5 Garnyže         cca 3780x 90x 50mm 

  

- dvojkolejnice hliník, s čelem 

- bez ovládání 

 

1 ks 

S1 Židle  

 

- buková konstrukce ohýbaná,natur lak 

- trubková konstrukce chromová 

- čalouněný sedák,potahová látka – STEP/C 

4203 

2 ks 

 



 8 

 

OZN. POPIS PROVEDENÍ KS 

K1 Kovová konstrukce  

S provazovým výpletem 

3780 x 700/1180mmx50mm 

Kovová konstrukce kotvená do stěn a na táhla 

Nátěr – Ral 7042 

S provazovým výpletem – modrá barva,polypropylen 

-6mm 

1 ks 

 


